A aquisição de medicamentos a serem utilizados pela Seção de Assistência Social para atender os acidentados em
serviço da Brigada Militar.  R estando adjudicados pela Empresa: Med4 Importadora e Distribuidora Ltda – CNPJ
42.227.547/0001-74 – os  lotes 03, 07, 08, 09, 12 e 14 - VALOR GLOBAL: R$ 5.651,94 (cinco mil seiscentos e cinquenta e um
reais e noventa e quatro centavos).

Regis Reche – Cel Dent PM
Diretor do Departamento de Saúde

Contratos
Protocolo: 2025001261630

Assunto: Súmula
Processo: 25/1203-0012115-3